Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малышевская средняя общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ
13.09.2019 г.                                                                                                    № 62/2
О проведении школьного этапа всероссийской

  олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
  На сновании приказа Управления образования администрации Максатихинского района от 11.09.2019 г. № 71/1, в соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения  всероссийской олимпиады школьников», от 17.03.2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников», утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252,
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить:

1.1. организационно - технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (приложение 1);

1.2.  сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам:

	20.09.2019г. - экономика
	27.09.2019г. - физическая культура (практика)
	08.10.2019г.- биология

	23.09.2019г. – русский язык
	30.09.2019г. - литература
	09.10.2019г. - математика

	24.09.2019г. – иностранные языки
	01.10.2019г. - физическая культура (теория)
	10.10.2019г. - право

	25.09.2019г. - МХК
	02.10.2019г. - физика
	11.10.2019г. - астрономия

	25.09.2019г. – информатика и ИКТ
	03.10.2019г. - экология
	11.10.2019г. - химия

	26.09.2019г. - география
	03.10.2019г. - технология
	14.10.2019г. - история

	27.09.2019г. - ОБЖ
	07.10.2019г. - обществознание

             1.3. состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (приложение 2);
             1.4.состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (приложение 3);
           П.2. Козлову Оксану Александровну, заместителя директора по УВР, назначить школьным координатором проведения олимпиад.

     П.3. Козловой О.А.:

     3.1. обеспечить присутствие общественных наблюдателей на олимпиады:

Глушкова С.В.- 20.09; 23.09; 27.09,01.10, 09.10.2019 г.;

Федорова И.Н.-24.09.;26.09;30.09;10.10.2019;

Маслова Н.В.-25.09,08.10,11.10, 14.10.2019;
 Васильева А.В.- 02.10,03.10,07.102019 г.
     3.2. обеспечить соблюдение информационной безопасности при проведении олимпиады;
 3.3.  предоставлять в Управление образования протоколы проведения олимпиады на следующий  день после проведения олимпиады;

    3.4. по итогам всех олимпиад предоставить заявку до 21.10.2019г.  на участие в муниципальном этапе
          П.4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
           Директор школы                                                 Н.В.Рябинина